ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ NGHĨA TRUNG

    Số:         /UBND-VHXH
V/v triển khai Quyết định số
624/QĐ-UBND ngày 01/8/2025
của UBND tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

     Nghĩa Trung, ngày       tháng 8 năm 2025

      Kính gửi:

 - Các ban, ngành, đoàn thể trên địa bàn xã;
 - Các phòng, ban chuyên môn, đơn vị trực thuộc xã;
 - Trạm Y tế xã;

           - Các thôn trên địa bàn xã.

Ngày 01/8/2025, UBND tỉnh đã ban hành Quyết định số 624/QĐ-UBND
về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 16/NQ-HĐND ngày 08/7/2025 của
Hội đồng nhân dân tỉnh áp dụng văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân
dân tỉnh Đồng Nai và Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Phước thuộc lĩnh vực Y tế
trên địa bàn tỉnh Đồng Nai;

Thực hiện Công văn số 781/SYT-VP ngày 04/8/2025 của Sở Y tế tỉnh
Đồng Nai về việc triển khai Quyết định số 624/QĐ-UBND ngày 01/8/2025 của
UBND tỉnh.

UBND xã Nghĩa Trung triển khai Quyết định số 624/QĐ-UBND ngày
01/8/2025 của UBND tỉnh và Nghị quyết số 16/NQ-HĐND ngày 08/7/2025 của
Hội đồng nhân dân tỉnh đến các phòng, đơn vị liên quan để nghiên cứu, triển
khai thực hiện.

Trên đây là nội dung triển khai Quyết định số 624/QĐ-UBND ngày
01/8/2025 của UBND tỉnh.

 (Gửi kèm Nghị quyết số 16/NQ-HĐND ngày 08/7/2025 của HĐND tỉnh
và Quyết định số 624/QĐ-UBND ngày 01/8/2025 của UBND tỉnh)./.

Nơi nhận:          KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;          PHÓ CHỦ  TỊCH
- CT, các PCT UBND xã (b/c);
- Phòng Văn hóa - Xã hội xã;
- Lưu: VT; VHXH (K.Yến).

                                                                                                  Lường Đình Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T11:30:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lưu Minh Nghĩa<nghialm.nghiatrung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T12:04:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lường Đình Hải<haild.nghiatrung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T17:47:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA TRUNG<ubnd-nghiatrung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T17:48:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA TRUNG<ubnd-nghiatrung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T17:49:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA TRUNG<ubnd-nghiatrung@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!